BARCELONA LED

Design wall lamp "Melisa"

Moderni in elegantni stenski svetilki iz aluminija z visokokakovostnimi zakljucki. Z ¢istimi, geometrijskimi linijami
ima nastavljiv zaslon, ki natan¢no usmerja svetlobo ter zagotavlja mehko in osredoto¢eno osvetlitev. Na voljo v beli,
&rniin sivi **Sprejema Zarnico E27 - NI vklju¢ena**

Product data

Barva ohisjaBela (uporabiti), Crno (uporabiti), Uporabiti sivo, Rde&a (uporabiti), Cromo (uporabi), Modra (uporabiti), Dorado (uporabiti), Zelena (uporabiti)

Pokrovcek

Potrdila

Povezava

Stil

Frekvenca (Hz)
Garancija

IP

Material

Usmerljiv
Temperaturni razpon
Nomin Spannung (V)
Zunanja raba

PriporoCena uporaba

E27

CE, ROHS
Tocka svetlobe
Minimalisti¢en
50-60

Po zakonski garanciji: 3 leta
1P20

Aluminij

Da

-20°C ~ +40°C
220-240V AC
Ne

Spalnice, Hoteli, Salong

Q E27

2120mm



BARCELONA LED

Product variants

Reference

L2037-AZ

L2037-B

L2037-CR

L2037-DO

L2037-G

L2037-N

L2037-RO

L2037-VE

20f2

Attributes

Barva ohisja: Modra (uporabiti)

Barva ohisja: Bela (uporabiti)

Barva ohisja: Cromo (uporabi)

Barva ohisja: Dorado (uporabiti)

Barva ohisja: Uporabiti sivo

Barva ohisja: Crno (uporabiti)

Barva ohisja: Rdeca (uporabiti)

Barva ohisja: Zelena (uporabiti)
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